
هعاٍى:عٌَاى پست

0بيوِ درهاى20,369,475

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ15,276,268

0كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ0

1,682,314هاليات 11,064,800

7,529,289بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

همرري 0

10,059,000

21,907,831

0

9,211,603جوع  كسَر4,073,895

0

2,554,986

3,269,175

24,171,372

0پرداخت ّاي غير هستور 

16,823,142

4,421,586

0

0

15,000,000

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى

139,779,927
حك شغل

1401تير -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

:ًام دستگاُ اجرائي 

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

بصيري:  ًام خاًَادگيفرشيذ:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

ساير پرداختي ّاي رفاّي

148,991,530جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



هعاٍى:عٌَاى پست

2,828,040بيوِ درهاى23,387,175

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ31,182,900

11,830,497كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ2,139,265

9,623,585هاليات 11,064,900

0بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

9,951,997همرري 0

10,059,000

28,364,703

0

34,234,119جوع  كسَر4,073,895

2,112,390

2,605,281

2,742,754

31,544,166

0پرداخت ّاي غير هستور 

16,864,796

4,087,830

0

0

15,000,000

1401تير  -هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

عاليشاّي:  ًام خاًَادگيحويذ رضا: ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 
150,994,936

حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

185,229,055جوع پرداختي ّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك



رييس:عٌَاى پست

0بيوِ درهاى27,410,775

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ20,557,243

10,356,711كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ2,397,161

7,335,326هاليات 7,711,900

8,671,866همرري  هاُ اٍل

0

10,059,000

24,716,136

26,363,903جوع  كسَر0

0

2,544,927

2,333,688

26,015,598

پرداخت ّاي غير هستور 

7,506,816

7,346,754

0

0

0

0

0

0

15,000,000

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري 

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

153,599,998جوع پرداختي ّا

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

طبري ًيا:  ًام خاًَادگيفرزاًِ:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 
127,236,095

حك شغل

حك شاغل



هعاٍى:عٌَاى پست

2,643,427بيوِ درهاى28,416,675

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ21,311,668

10,063,764كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ1,649,951

8,917,024هاليات 11,064,900

0

20,351,797همرري0

10,059,000

26,232,363

41,976,012جوع  كسَر4,073,895

2,112,390

2,464,455

1,632,911

31,027,651

پرداخت ّاي غير هستور 

16,955,484

2,503,410

0

0

0

15,000,000

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

132,528,741
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

رحيوي گلَگاّي:   ًام خاًَادگيعباس:   ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

ساير پرداختي ّاي رفاّي

174,504,753جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



رييس:عٌَاى پست

2,657,438بيوِ درهاى30,177,000

بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ22,632,750

11,063,170كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ1,583,951

7,487,341هاليات 7,711,900

9,947,820همرري0

10,059,000

26,300,229

31,155,769جوع  كسَر4,073,895

1,056,195

2,045,330

2,518,103

28,363,050

پرداخت ّاي غير هستور 

7,662,059

10,219,479

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير  - هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

138,247,172
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

رضاپَر:   ًام خاًَادگيهحوذ:   ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

ساير پرداختي ّاي رفاّي

169,402,941جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



رييس:عٌَاى پست

2,418,587بيوِ درهاى26,404,875

بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ19,802,818

9,687,267كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ2,195,951

6,117,273هاليات 7,711,900

16,969,866همرري0

10,059,000

24,183,345

35,192,993جوع  كسَر8,147,790

0

2,558,339

2,558,339

45,281,088

0پرداخت ّاي غير هستور 

8,537,788

0

0

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير  - هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

137,248,240
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

فْيوي:   ًام خاًَادگيفرّبذ:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

ساير پرداختي ّاي رفاّي

172,441,233جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



رييس:عٌَاى پست

2,829,365بيوِ درهاى32,188,800

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ24,141,600

11,832,531كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ1,594,751

11,718,934هاليات 11,064,900

9,995,644همرري هاُ اٍل

0

10,059,000

28,489,100

17,834,607

36,376,474جوع  كسَر4,073,895

2,112,390

2,440,984

1,502,144

36,541,992

پرداخت ّاي غير هستور 

16,949,252

0

0

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

167,616,941
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

گرگاًي فيرٍزجائي: ًام خاًَادگي...فرج ا:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

ساير پرداختي ّاي رفاّي

203,993,415جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



رييس:عٌَاى پست

2,558,380بيوِ درهاى26,404,875

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ19,802,818

10,445,963كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ1,725,191

6,286,929هاليات 8,047,200

19,099,255همرري  هاُ اٍل

0

10,059,000

24,447,394

0

38,390,527جوع  كسَر4,073,895

1,056,195

2,243,157

3,292,646

33,296,632

پرداخت ّاي غير هستور 

8,991,780

0

0

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

120,050,256
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

خالمي عبذالولكي:ًام خاًَادگيهحسي:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

ساير پرداختي ّاي رفاّي

158,440,783جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى27,410,775

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ20,557,243

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ2,948,379

6,050,188هاليات 7,376,600

8,575,302بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

24,602,302

14,625,490جوع  كسَر0

2,544,927

2,343,747

24,661,341

8,446,572

1,234,596

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير  - هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

132,559,992
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

ًازپرٍر:   ًام خاًَادگيكتايَى:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

147,185,482جوع پرداختي ّا

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى28,416,675

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ21,311,668

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ2,387,170

6,863,993هاليات 8,047,200

9,024,947بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

10,059,000

25,773,505

15,888,940جوع  كسَر0

0

3,249,057

2,554,986

27,128,562

8,538,062

0

0

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

هريذ هشتاق صفت: ًام خاًَادگيهرين: ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

136,576,945
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

152,465,885جوع پرداختي ّا



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى27,410,775

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ20,557,243

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ2,318,769

6,466,542هاليات 8,047,200

8,730,975بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

24,932,070

0

15,197,517جوع  كسَر4,073,895

1,056,195

2,558,3390

2,601,928

27,642,837

8,531,190

7,392,018

0

0

0

0

0

0

15,000,000

146,983,942
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

162,181,459جوع پرداختي ّا

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى :ًام دستگاُ اجرائي 

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

لادري:  ًام خاًَادگي هحوذرضا:  ًام 



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى27,410,775

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ18,206,790

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ

7,676,790هاليات 7,376,600

9,488,524بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

24,055,428

11,734,159

17,165,314جوع  كسَر4,073,895

1,056,195

3,114,937

2,561,692

32,430,900

8,333,925

7,754,064

0

0

0

0

0

15,000,000

1401تير  - هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

156,003,046
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

رحواًياى:  ًام خاًَادگيهحوذ:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

حمَق هعَلِ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

173,168,360جوع پرداختي ّا

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى26,404,875

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ19,802,818

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ

5,232,656هاليات 8,047,200

9,678,988بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

24,312,435

14,851,275

14,911,644جوع  كسَر4,073,895

2,112,390

2,558,339

2,591,869

31,331,613

14,727,648

4,000,284

0

0

0

0

0

15,000,000

179,873,641جوع پرداختي ّا

1401تير  - هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

هيردار ّريجاًي:  ًام خاًَادگيهحوذ علي:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 
164,961,997

حك شغل

تفاٍت بٌذ ي

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

حمَق هعَلِ

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى27,410,775

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ20,557,243

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ

5,984,625هاليات 7,711,900

8,498,482بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

24,727,872

14,483,107جوع  كسَر

2,548,280

2,363,865

26,027,952

8,449,839

4,803,760

0

0

0

15,000,000

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

135,177,379
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

يَسفي:  ًام خاًَادگيليلا:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

حمَق هعَلِ

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

149,660,486جوع پرداختي ّا

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى26,404,875

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ19,125,512

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ

5,629,205هاليات 7,711,900

8,410,824بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

10,059,000

24,143,444

14,040,029جوع  كسَر4,073,895

2,112,390

2,561,692

3,118,290

28,718,091

8,457,792

0

0

0

0

0

0

0

15,000,000

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

137,446,852
حك شغل

حك شاغل

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

151,486,881جوع پرداختي ّا

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

بٌايي:  ًام خاًَادگيسعيذ:  ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

1401تير -هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 



رييس:عٌَاى پست

بيوِ درهاى27,410,775

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ20,557,243

كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ0

6,379,200هاليات 7,711,900

8,483,963بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

24,685,624

14,863,163جوع  كسَر4,073,895

1,056,195

2,538,221

2,253,216

27,383,433

0

9,057,657

1,199,310

0

0

15,000,000

حجازياى: ًام خاًَادگيسيذرضا: ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

138,123,306
حك شغل

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

152,986,469جوع پرداختي ّا

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

حمَق هعَلِ

پرداخت ّاي غير هستور 

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ



رئيس:عٌَاى پست

0بيوِ درهاى28,416,675

0بيوِ تكويلي سْن كارهٌذ21,311,668

0كسَر بازًشستگي سْن كارهٌذ0

5,651,577هاليات 7,711,900

8,119,355بيوِ تاهيي اجتواعي سْن كارهٌذ

0

10,059,000

23,624,735

0

13,770,932جوع  كسَر4,073,895

1,056,195

0

0

26,266,770

0پرداخت ّاي غير هستور 

8,603,662

5,791,950

0

0

0

15,000,000

پاداش

عيذي

كوك ّاي رفاّي

كوك ّسيٌِ تلفي ّوراُ

ساير پرداختي ّاي رفاّي

151,916,450جوع پرداختي ّا

كوك ّسيٌِ عائلِ هٌذي

كوك ّسيٌِ اٍلاد

 بٌذ الف 1تفاٍت جسء 

تفاٍت بٌذ ي

هعَلِ

فَق العادُ اضافِ كاري

فَق العادُ هاهَريت

فَق العادُ بْرُ ٍري

حك التحميك

حك شاغل

تفاٍت تطبيك

فَق العادُ هذيريت

فَق العادُ ايثارگري

فَق العادُ سختي كار

فَق العادُ شغل

فَق العادُ ٍپژُ

فَق العادُ هٌاطك كوتر تَسعِ يافتِ

فَق العادُ بذي آب ٍ َّا

1401تير  -  هشاّذُ پرداختي ّاي هذيراى

ادارُ كل استاًذارد هازًذراى:ًام دستگاُ اجرائي 

هَسَي:    ًام خاًَادگيسيذ هحوذ علي:   ًام 

عٌَاى پرداخت

لابل پرداخت كسَر لاًًَيپرداخت ّاي هستور 
138,145,518

حك شغل


